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  Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda ilgili makamlara sorunlar ile ilgili 

yazılar gönderilmiştir. 
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    MUT ZEYTİNİ AVRUPA YOLUNDA: 

    Koordinatörlüğü Mersin Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen “Kırsal 

Kalkınma İçin Standardizasyon” Avrupa Birliği (AB) projesi ön onay aldı. 

150 bin Euro bütçeye sahip olan proje ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası, İtalya Terni 

Ticaret Odası ve Homeotech Yunanistan özel şirketi arasında işbirliğinin arttırılması 

ve özellikle zeytin ve zeytinyağı üretimde AB standardının sağlanarak ticaret 

hacminin geliştirilmesi hedefleniyor. 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Gürsel Aydın, Mut Ticaret ve Sanayi 

Odası Sayman Üye Mustafa Düzenli, Mut Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Mustafa Devam, 7 Eylül Cuma günü Rektör Prof. Dr. Ahmet Çamsarı’ya teşekkür 

ziyaretinde bulundu. Ziyarete Aydın ve Devam'a, Üniversitemiz Mut Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Kasım Pınar ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası 

Danışmanı ve Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru Arıcıoğlu da eşlik etti 
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   Odamız, KOSGEB ve İŞKUR işbirliği ile açılan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 

17/09/2018 tarihinde Odamız konferans salonunda başladı.  

Eğitim öncesi girişimciler ile bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Gürsel Aydın;  

"Ticaretin kalbinin girişimcilikte attığını, böyle bir eğitimin konusunda uzman 

Mersin Üniversitesi Silifke Meslek Yüksek Okulunda görevli Dr. Öğretim Üyesi 

Sayın Muhammet Saygın tarafından verileceğini belirtti. Eğitimin amacına ulaşması 

için hocamızın bilgi ve birikimlerinden azami şekilde yararlanmaları ve eğitimi 

takiben işletmelerini kurarak ilçemiz ekonomisine ve istihdamına katkıda 

bulunacaklarından dolayı kendilerine teşekkür etti.  

Odamız ve hocamızın bundan sonraki süreçte de her türlü yardımı kendilerinden 

esirgemeyeceklerini belirterek, ticari hayatlarında başarılar diledi. 
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    Mersin Sanayi ve Teknoloji Müdürü Doç. Dr. Sayın Cem Onat ve Şube Müdürü 

Sayın Amil Gezerel Odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Mut OSB'de aynı sektörde 

yer alan firmaların aynı bölgede kümelenmesi ile ilgili bilgi alış verişi yapılmıştır. 

Ayrıca Sayın Onat "Mevcut sanayi işletmelerinin indirimli elektrik tarifesinden 

yararlanabilmeleri için Sanayi Sicil Belgesi işlemlerini aksatmadan yerine getirmeleri 

gerektiğini" belirtti. 

 

21/09/2018 



 
MUT TİCARET  VE SANAYİ ODASI EYLÜL AYI BÜLTENİ 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası; Meydan Mah. Kıyı Sk. Dere Üstü Blokları No:2 Kat:2 33600 
MUT/MERSİN Tlf:0324-7742773 Tlfaks:0324-7746499 e-mail:muttso@tobb.org.tr 

Web:www.muttso.org.tr 
 
 

 

    İş Bankası Mut Şube Müdürü sayın İsmail ALBAYRAK Odamızı ziyarette 

bulundu. KOBİ Destek (Nefes) Kredisi kullanımı hakkında bilgi paylaşımı yapılarak 

üyelerimize kullandırılmaya başladığını belirtti. Üretime ve istihdama destek olması 

temennisinde bulunuldu. Sayın şube Müdürümüze ziyaretinden dolayı teşekkür 

ederiz. 
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    Mersin Ekonomi Platformu ( MEP ) Tarafından Düzenlenen Gelecekte Mersin Temalı Toplantıya Mut 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üye Mustafa DÜZENLİ katılım sağlamıştır. 
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       25/09/2018 Salı Günü Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gürsel Aydın, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Birol Deveci ve Ahmet Çetin, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Mustafa Düzenli, Yönetim Kurulu Üyemiz Ceylan Öz, 

Meclis Başkanımız Nebiattin Ata ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam İlçemize 

yeni atanan İlçe Emniyet Müdür Vekili Ali Serban ve İlçe Jandarma Komutanı 

Nusret Atılgan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görevlerinde başarılar dilediler. 

 

 

 

 
 

 

    


